
Kina Grill og Cafeteria

 

 

Jernbanegade 33

6400  Sønderborg

40187243

24-02-2021 1
21-10-2020

1
18-06-2020

1
20-05-2020

2Hygiejne: Rengøring

1  
1  
1  
1  
 
 
 

1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 2

1 time 20 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Alle håndvaske i virksomheden anvendes til
fødevareopbevaring eller til rengøring. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Konkret vejledt virksomheden i faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne, at der skal være et
tilstrækkeligt antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret
i virskomheden og der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret:
Virksomheden har tilberedt nuddelret med svinekød og
grønsager i dag og efter tilberedning opbevaret i plastikkasse
med låg i kølemontre. Virksomheden har redegjort for
tilberedning/stegning og at nedkølingen er begyndt kl 11:30
ved tilsynet måltes centrumstemperaturen til 16,6 grader C.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden valgte at
kassere nuddelretten ved tilsynet. Vejledt generelt om reglerne
for nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Vejledt virksomheden om tildækning af fødevarer i
samme.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Emfang fremstår med fedtdråber over drypbakker.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring samt vejledt om optimering af rengøringsfrekvens af samme.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Indgangsdør til restaurant.
Følgende er konstateret: Der er hul mellem dør og bundstykke, dog kan der ikke kommes en kuglepen igennem.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om skadedyrssikring samt vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl, opvarmning, nedkøling
samt varmholdelse for perioden siden sidste tilsyn og frem til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Plastik baljer der anvendes til pandekagedej og pomme frites Følgende er
konstateret: Virksomheden kan ikke på forespørgsel vise at disse plastik baljer er egnede til fødevareopbevaring.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at fødevarekontaktmaterialer ikke må anvendes, hvis de ikke opfylder de generelle krav om
materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer. Fødevarekontaktmaterialer må kun anvendes til de
formål, hvortil de er tilsigtet.


